

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: TPrm-108/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **Dostawę wraz z transportem oraz montażem mebli laboratoryjnych, dygestoriów oraz stołu do wykrawania w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na części.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej „Ustawa Pzp”) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający w odpowiedzi z dnia: 14.11.2023 rozszerzył listę wymaganych przedmiotowych środków dowodowych o nowe zapisy (atesty, raporty). Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie których elementów mebli oraz z jakich materiałów te elementy mają być wykonane np. stal, blacha stalowa, blacha ocynkowana itd.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami w pomieszczeniach M1.03.110 Przyjęcie materiału oraz pomieszczeniu M 1.03.109 wykrawalnia szafki powinny być wykonane w technologii: Szafki stalowe - Grubość stali 0,8 mm, wykonane ze stali ocynkowanej typ: DX51D+Z275 malowanej proszkowo farbami poliestrowymi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnianie norm odnośnie wymaganego certyfikatu PN-EN 14175-2, posiadając jednocześnie certyfikat PN-EN 14175-3?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza oświadczenia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium z płyty laminowanej o konstrukcji z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wentylację dzięki modułowi wyciągu powietrza opartego na kolumnach wyciągowych? Takie rozwiązanie znacznie zwiększa wydajność przepływu powietrza przez co podwyższa wskaźnik usuwania emisji, dodatkowo zapewnia optymalny przepływ laminarny. Moduły są łatwo demontowalne, upraszczając dostęp w celu regularnego odkażania

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści przedstawienie atestu higienicznego na meble laboratoryjne zamiast na stoły laboratoryjne? Stoły są meblami laboratoryjnymi.



Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza atest na meble laboratoryjne.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Opracowanie formalne: Barbara Głowacka
nr telefonu: 61 854 60 18
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Zatwierdził: **Kierownik
Działu Zamówień Publicznych**

mgr Martyna Goździkiewicz-Ziola



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny